各位
                             平成26年 2月 19日

「福井県応援ファンド」信託報酬による寄附実施について

日本赤十字社福井県支部様の活動資金として

このたび福邦銀行が販売する投資信託「福井県応援ファンド」が運用開始8周年を迎え、日本赤十字

社福井県支部様へ寄附を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

「福井県応援ファンド」は、〝地元福井県を応援する金融商品〟というコンセプトで、投信会社で

ある岡三アセットマネジメント株式会社と共同企画し、益茂証券株式会社と当行の 2 社において平成

17年 11月から販売しております。

同ファンドは、福井県に関連する企業に投資するとともに、福井県の医療・社会福祉事業向上のため

信託報酬から日々の純資産総額の 0.15％を日本赤十字社福井県支部様の活動資金として寄附すること

となっております。

本日 2月 19日、同ファンドの寄附目録贈呈を益茂証券株式会社 木内幹男社長並びに岡三アセットマ

ネジメント株式会社 吉野俊之社長ご同席のもと、当行本店で実施いたしました。

 引き続き当行は「お客様とのコミュニケーション1番銀行」を目指し、地域のお客様のニーズにお応

えする商品を提供してまいります。

記

1．寄附の内容

(1)寄附目録贈呈先  日本赤十字社福井県支部 様
(2)金額   910,000円

2．ご参考

今回の寄附を含めまして、平成19年以降8年間の寄附累計金額は12,560,000円となりました。

以上

※ 本件に関するお問い合わせ先 営業統括部 (担当:伊東）℡.0776-25-5119